СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12
с. Корнилово                                                                                 от 19 июня 2019 г.

     Об утверждении суммы арендной платы
за муниципальное имущество
«Корниловского сельского поселения»

для ПАО «Сбербанк России»

В связи с обращением ПАО «Сбербанк России» о снижении суммы арендной платы, учитывая, что объект является социально-значимым, на основании протокола собрания Совета депутатов Корниловского сельского поселения от  19 июня 2019 года
СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Установить фиксированную сумму  арендной платы за муниципальное помещение ежемесячно в размере   672,00  рублей.

2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Корниловское сельское поселение» в сети Интернет –   www: korpos.ru.

Председатель Совета

Корниловского поселения                                      Г.М.Логвинов

Глава Администрации

Корниловского поселения                                       Г.М.Логвинов